
Workshop HEDA: UŠIJ SI SVOU
TAŠKU a ozdob
16.00 h. / Knihovna - IdeaLab

# KNIHOVNA

knihovna@mufrenstat.czDr. Parmy 254, 74401 +420 556 835 670 

 w w w . k n i h o v n a f r e n s t a t . c z

Dům kultury / Knihovna

Kino / Amfiteátr na Horečkách 

w w w . k u l t u r a f r e n s t a t . c z  

KULTURA

FRENŠTÁT
duben 2024

25letý excentrický poutník Ladislav Zibura se tentokrát vydává
probádat Arménii, Gruzii a Náhorní Karabach. Nečekejte popisy
historie nebo památek. Cestovatelská projekce Ladislava Zibury
je plná humoru, lidských příběhů a lidové moudrosti.
Předprodej: knihovna, TIC Frenštát p. R., on-line. 
Vstupné: 260 / 220 / 190 Kč

LADISLAV ZIBURA: Naposledy
pěšky po Arménii a Gruzii22. 4.
18.00 hod. / Kino Frenštát p. R.

Tréma u zkoušek, obava z vystupování před lidmi nás provází ve
škole, v práci. Konstituční homeopatie nabízí pomoc pro zvládání
stresu a trémy přímo šitou na míru. Kapacita omezena-
rezervace místa na knihovna@mufrenstat.cz.
Vstupné: 50 Kč na místě

17.00 h. / Knihovna - IdeaLab

Přednáška: HOMEOPATIE PŘI
STRACHU Z VEŘEJNÉHO
VYSTUPOVÁNÍ

9. 4.

Přijďte si ušít stylovou a prostornou tašku na nákupy! Helča a Dája
vás naučí ušít látkovou tašku, kterou si pak následně budete moci
ještě dozdobit dle vašich představ. Materiál je v ceně.
Doporučujeme si vzít svůj šicí stroj.
Předprodej: knihovna, TIC Frenštát p. R, on-line
Vstupné: 200 Kč

25. 4.

Přednáška: ROZDÍL MEZI HODNÝM
A ZODPOVĚDNÝM RODIČEM
17.00 h. / Malý sál DK

10. 4.

Přednášející: Mgr. Renáta Cholevíková. Výchova je složitý proces
a jeho důležitou součástí je umění vzájemně si naslouchat a
respektovat se. Kde máme být pevní a kde shovívaví? Uslyšíte
návody a rady, jak si s dětmi zjednodušit život a udělat ho pro
obě strany svobodnější. 
Předprodej: knihovna, TIC Frenštát p. R., on-line.
Vstupné: předprodej 130 Kč / v den akce 150 Kč

Kulturní tipy

Výstava ilustrací českého malíře, grafika a ilustrátora JIŘÍHO
FIÁLA, který působil jako výtvarný redaktor nakladatelství Albatros
a časopisu Mateřídouška. Dlouhodobě se věnuje zejména
ilustraci časopisů a knih pro děti a mládež.

během provozní doby knihovny

Výstava - NEBOJTE SE KNÍŽEK
duben

DESKOHRANÍ pro veřejnost
15.00 - 18.00 h. / Knihovna - IdeaLab

29. 4.

Máte rádi deskovky? Tak si přijďte zahrát se svými kamarády,
rodinou nebo třeba kolegy. Na výběr bude z několika druhů her,
jako jsou třeba únikovky, postřehové hry, strategické, kooperativní
nebo RPG...pro malé i velké.
Vstupné: zdarma

PRAVIDELNÉ AKCE V KNIHOVNĚ:

15. a 29. 4. / 13.00 h. - 15.00 h. /
IT PORADNA pro seniory

2. a 16. a 30. 4. / 14.00 - 15.30 h. / 3D TISK pro děti

2. a 16. a 30. 4. / 16.00 - 17.30 h. / ROBOTIKA 
A PROGRAMOVÁNÍ pro děti

26. 4. / 17.00 h. / KLUB DOMÁCÍCH ŠKOLÁKŮ

11. 4. / 10.00 h. / KLUB SOVIČKY - Aprílové pohádky

25. 4. / 10.00 h. / ČTENÁŘSKÝ KLUB pro dospělé

9. 4. / 9.00 h. / Virtuální univerzita 3. věku

17.00 h. / Malý sál DK
30. 5.

KNIHOVNA PŘIPRAVUJE:
Přednáška: ZA VRCHOLY BESKYD

Komentované promítání fotografii přibližující známé i neznámé
vrcholy Beskyd s MIROSLAVEM LYSKEM. 

Ladislav Zibura



# DŮM KULTURY

mks@mufrenstat.czDr. Parmy 254, 74401 +420 556 835 397 

 w w w . k u l t u r a f r e n s t a t . c z

VUS ONDRÁŠ BRNO 
- Z kraje do kraje16. 4.

Pořad Z kraje do kraje je dynamickou mozaikou tanečních a
hudebních čísel představujících lidovou kulturu různých
etnografických regionů nejen Čech a Moravy, ale také sousedního
Slovenska, či dalších oblastí karpatského oblouku. 
Předprodej: on-line  a v TIC Frenštát p. R.
Vstupné:  250 Kč.

18.00 h. / Kino

Cliff Stevens je světově uznávaný bluesový kytarista. V roce 2017
založil Eric Clapton Tribute Band, který se rychle stal jedním z
nejpopulárnějších tribute bandů na světě.  Stevens se svými
spoluhráči dokonale zvládá Claptonovy písně a dokáže diváky
přenést do atmosféry jeho koncertů. 
Předprodej: on-line a v TIC Frenštát p. R 

CLIFF STEVENS 
- Eric Clapton Tribute 11. 4.

19.00 h. / Malý sál DK

JAK VÍLA MODROVLÁSKA
SPLNILA TŘI PŘÁNÍ21. 4.

Pohádkový příběh nás přenese do lesního království, kde žijí
nejenom zvířátka, ptáčci, ale i křehké bytosti. Co se může stát,
když si lidé chtějí přírodu podmanit a přizpůsobit její zákony svým
přáním? A co když si se vzácnými dary nedokážou poradit? Zvítězí
sobectví, nebo pokora a láska? O tom vypráví naše pohádka.
Předprodej: on-line a v TIC Frenštát p. R
Vstupné: mimo předplatné 120 Kč.

SLEZSKÝ RYNEK 
- farmářský trh24. 4.

8.00 - 16.00 h. / náměstí

DEN TANCE - ASTRA
13. 4.

15.00 - 18.00 h. / Velký sál DK

Den tance je pořádán k příležitosti oslav mezinárodního dne
tance a je to čas pro setkání NEJEN tanečníků z Frenštátu a okolí,
kteří ukážou ostatním, co všechno pro ně tanec znamená.
Vstupné: mimo 70 Kč. 
Pořádá ASTRA, centrum volného času, Frenštát p.R.

15.30 h. / Kino

# KINO

kino@mufrenstat.czTyršova 1071, 74401 +420 556 835 098 

 w w w . k i n o f r e n s t a t . c z

Kompletní program Kina najdete na stránkách
www.kinofrenstat.cz a na samostatných
plakátech.

KINO SENIOR:

Příběh o tom, že někdy se vyplatí být nedostupná. Komedie ČR

MATKA V TRAPU5. 4.
pátek / 14.00 h. / Kino 

TANEC MODRÝCH ANDĚLŮ17. 4.

Vstupné: předprodej 250 Kč / na místě 330 Kč 

19.00 h. / Malý sál DK

Úžasný podmořský svět plný korálů a živočichů vám ukáže nový
cestopisný multimediální pořad Jiřího Kráčalíka. Z egyptského
letoviska Marsa Alam budeme vyjíždět na šnorchlování a potápění
do blízkých atolů a korálových útesů. 
Vstupné: 50 Kč, v prodeji na místě. 

JINÉ HRANÍ
9.00 - 17.00 h. / Velký sál DK

28. 4.

DEN JINÉHO HRANÍ je určen pro děti všech věkových kategorií a
jejich rodiče. Cílem akce je představit dětem smyslové hraní, které
je pro ně nejen zábavné, ale také přínosné pro jejich vývoj.
Je možné si vybrat ze dvou časových bloků 9–12 hodin 
a 14–17 hodin.
Předprodej: on-line a v TIC Frenštát p. R.
Vstupné: předprodej 200 Kč/ dítě, na místě 250 Kč / dítě.
Dospělí jako doprovod vstupné neplatí! Počet míst je omezený.

PÁLENÍ ČARODĚJNIC30. 4.
16.00 - 21.00 h. / Autokemp Frenštát p. R.

Odpoledne plné čar a kouzel! Přijďte si užít strašidelnou stezku,
soutěž o nejlepší čarodějnický klobouk, hudbu, opékání špekáčků
a další zábavu pro celou rodinu. 
Vstupné: zdarma 

Vstupné: 70 Kč

Příběh největší ženské biatlonové hvězdy v naší historii, která
se zařadila mezi nejlepší závodnice na světě. Dokument ČR.

GABRIELA SOUKALOVÁ: 
Pravda se pořád vyplácí 26. 4.
pátek / 14.00 h. / Kino 

Vstupné: 70 Kč

Pohádková cesta za tajemstvím světla. Na tajuplné cestě plné
nejen trablů, ale i lehkosti a humoru je Taminovým
nerozlučným průvodcem a společníkem ptáčník Papageno.
Pořádá Těšínské divadlo.

Těšínské divadlo 
- KOUZELNÁ FLÉTNA

18. 4.

19.00 h. / Kino 
19. 4.

DIVADLO:

2.5. / 19.00 h. / Kino

KOMEDIE O KOMIKOVI
V hlavních rolích - Miroslav Táborský a Filip Teller

KVĚTNOVÉ TIPY:

Vstupné: předprodej 350 Kč, na místě 390 Kč

mailto:kino@mufrenstat.cz

